TRANQUILA - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: RECONSTRUCCIÓN de Red Pluvial en Calle D -Villa Tranquila. Fecha de apertura:
14-08-2025. Hora: 10:00. Valor del pliego: $906.318,96. Presupuesto oficial: $1.812.637.930,80 (Pesos
Mil Ochocientos Doce Millones Seiscientos Treinta y Siete Mil, Novecientos Treinta con 80/100).

Fecha de apertura: 2025-08-14 10:00

Presupuesto oficial: 1.812.637.930,80

Presupuesto oficial moneda: pesos